
Vi Vi fortsätterfortsätter attatt tata hållbarahållbara klivkliv!!
Deltagare sökes till en referensgrupp som ska ta täten.
Läsåret 2009 – 2010 inbjuder vi pedagoger från skolor i länet som vill ingå i en regional 
referensgrupp som ska utveckla arbetsmetoder  och innehåll  inom ramen för ett aktivt lärande för g pp
hållbar utveckling. Fokusområden är miljö, energi, klimat och naturvetenskap.  En viktig uppgift 
för deltagarna i referensgruppen blir att inspirera och engagera kollegor på den egna skolan, men 
också att fungera som inspiratörer regionalt och nationellt.

Klimatförändringarna är en av vår tids stora utmaningar. Till problembilden hör vår 
energianvändning, globalt vattenutnyttjande, matproduktion, spridning av kemikalier, 
överkonsumtion och orättvis fördelning av jordens resurser. Alla dessa områden är livsstils-
relaterade och därmed möjliga att påverka. 

FN fokuserar under åren 2005-2014 på att integrera hållbar utveckling i hela utbildningssystemet, 
att stärka det internationella samarbetet och att främja utbytet av nyskapande 
skolutvecklingsmetoder. Det är bakgrunden till att Energikontor Sydost läsåret 2007 – 2008 
startade ett skolutvecklingsprojekt i samarbete med Skolverket, Energimyndigheten, Linköpings 
och Stockholms Universitet. Under läsåret 2008 – 2009 har projektet fortsatt men nu i samverkan 
också med Högskolan i Kalmar. Nu breddar vi samarbetet till att omfatta även Regionförbundet i 
Kalmar och kopplingen till det övergripande länsprojektet Uthållig kommun och målet att år 2030 
vara en fossilbränslefri regionvara en fossilbränslefri region. 

Om alla människor på  jorden hade samma levnadsvanor som vi i Sverige, skulle 
det behövas fyra jordklot!

Mer information och inbjudan till en informationsträff 
kommer att skickas ut i början av höstterminen.

Vill du veta mer är du välkommen att kontakta 
Kerstin Eriksson Energikontor Sydost 0491-88069Kerstin Eriksson, Energikontor Sydost, 0491 88069, 
070 620 83 07 kerstin.eriksson@energikontorsydost.se

Eller ta del av information kring projektet Hållbara kliv på 
www.energikontorsydost.se


